PAGE
2
Постановление № 1018 от 14.04.2015

О внесении изменения в постановление от 12.03.2015 № 646
«О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Санаторий «Дальняя Дача»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Озерского городского округа от 12.11.2013 № 3526 «Об утверждении Порядка работы Комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа»                  (с изменениями от 11.03.2015 № 615), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление от 12.03.2015 № 646                                «О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Санаторий «Дальняя Дача», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора Муниципального унитарного предприятия Озерского городского округа «Санаторий «Дальняя Дача» (далее – Конкурсная комиссия) в следующем составе:

	Председатель
	Дьячков А.Г., заместитель главы администрации Озерского городского округа;

	Заместитель председателя
	Ланге О.В., заместитель главы администрации Озерского городского округа;

	Секретарь
	Лабутина О.П., главный специалист отдела кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа;

	Члены комиссии:
	Уланова О.В., заместитель главы администрации Озерского городского округа;

Аксёнова С.Н., начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации Озерского городского округа;

Гунина Н.В., начальник Правового управления администрации Озерского городского округа;

Алексеев А.С., начальник Управления экономики администрации Озерского городского округа;
Полетаев Г.Р., заместитель председателя Собрания депутатов Озерского городского округа (по согласованию).»

2. Конкурсной комиссии опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Озерский вестник» – «Деловой пакет» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                                                 П.Ю. Качан